
  

СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   
  

Р Е Ш Е Н И Е  
  

 

6 марта 2024 г.    

г. Североуральск 
  

№ 9/42  

О распределении марок для сейф-пакетов в избирательные комиссии и резерв  

Североуральской городской территориальной избирательной комиссии 

для голосования на выборах Президента Российской Федерации,  

назначенных на 17 марта 2024 года   

  

В соответствии со статьей 67 Федерального закона «О выборах Президента 

Российской Федерации», Североуральская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а:  

1. Произвести поштучный пересчет и выбраковку полученных марок для сейф-

пакетов от Избирательной комиссии Свердловской области.  

2. Утвердить распределение марок для сейф-пакетов в участковые 

избирательные комиссии и резерв Североуральской городской территориальной 

избирательной комиссии для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации (прилагается).  

3. Передать марки участковым избирательным комиссиям не позднее, чем за 

один день до дня голосования (досрочного голосования).  

4. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям, 

разместить на сайте комиссии.  

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

комиссии Кирбитову Л.В. 
 

Председатель   

Североуральской городской 

территориальной избирательной  

комиссии   

    
  
  

Л.В. Кирбитова 
       

                   Секретарь  

Североуральской городской 

территориальной избирательной  

комиссии   

    
  
  

М.В. Покрышкина  
  

   

 



 Приложение 

к решению Североуральской 

городской территориальной 

избирательной комиссии  

     от 06.03.2024 г. № 9/42 

  

Распределение 

по участковым избирательным комиссиям и в резерв Североуральской городской 

территориальной избирательной комиссии марок для сейф-пакетов 

для голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года 

    

№  

Наименование 

участковой 

избирательной 

комиссии  

Количество марок для сейф-пакетов  

всего, шт  № марок  

1  2  4 5  

1  УИК № 2447 10 1348851-1348890 

2  УИК № 2448 10 1348861-1348870 

3   УИК № 2449 10 1348871-1348880 

4  УИК № 2450 10 1348881-1348890 

5  УИК № 2451 10 1348891-1348900 

6  УИК № 2452 10 1348901-1348910 

7  УИК № 2453 10 1348911-1348920 

8  УИК № 2454 10 1348921-1348930 

9  УИК № 2455 10 1348931-1348940 

10  УИК № 2456 10 1348941-1348950 

11  УИК № 2457 10 1348951-1348960 

12  УИК № 2458 10 1348961-1348970 

13  УИК № 2459 10 1348971-1348980 

14  УИК № 2460 10 1348981-1348990 

15  УИК № 2461 10 1348991-1349000 

16 УИК № 2462 10 1349001-1349010 

17 УИК № 2463 10 1349011-1349020 



18 УИК № 2464 10 1349021-1349030 

19 УИК № 2465 10 1349031-1349040 

20 УИК № 2466 10 1349041-1349050 

21 УИК № 2567 10 1349051-1349060 

22 УИК № 2568 10 1349061-1349070 

23 УИК № 2616 10 1349071-1349080 

24 УИК № 2617 10 1349081-1349090 

25 УИК № 2618 10 1349091-1349100 

26 ТИК 350 1349101-1349450 

16  ИТОГО:  600  

  

  


